[bookmark: _GoBack]（様式第１号）

受託研究申請書

令和　　年　　月　　日

地方独立行政法人大阪府立環境農林水産総合研究所理事長 様

申請者住所
名称
代表者　　　　　　　　　　印

地方独立行政法人大阪府立環境農林水産総合研究所受託研究取扱規程第４条及び同実施要領第３条の規定により、下記の研究等を委託したいので申請します。

記

１　研究題目：イムノクロマト法による貝毒簡易検査
２　研究目的：マガキの貝毒簡易検査を実施する。
３　研究内容：イムノクロマト法により養殖マガキの貝毒簡易検査を実施する。
４　希望する研究期間：令和　　年　　月　　日
５　研究費：　,000円（消費税及び地方消費税相当分を含む。）※　検体測定分
６　研究用資材等の提供
名称：養殖マガキ
期間：令和　　年　　月　　日
７　派遣員の氏名：
８　当該研究において保有する既知見（別添資料による） 特になし
９　地方独立行政法人大阪府立環境農林水産総合研究所受託研究取扱規程及び同実施要領を順守します。